(

(

12541)

(2540)



(trait)



(consciousness)
¢ "~ (consciousness)
Kihlstrom J.F. (1984) William, G. Farthing (1992)
)
2543
L
16,629 1 4 2543 (
! )
2 [
(CFA)
Kihlstrom 8 3

3 (peripheral  awareness) (primary



consciousness) (reflective  consciousness)

3 (known group)
2 6



10.

11,

12

13

14,

15,

16.

17.

4

2543

# )nti'i* Efeniif;, U2
tMKHniatvtaititiajf 0- 1



	บทที่ 1 บทนำ
	ความเป็นมาและความสำคัญของปัญหา
	วัตถุประสงค์ของการวิจัย
	ขอบเขตของการวิจัย
	คำจำกัดความที่ใช้ในการวิจัย
	ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ


